Vota, patef, nati suscipe, paslor, ovis.
"

(13) Baluz. Miscell. tom- V, pag., 560._

A.Et mihi sisque pater, exquo bonus, hno bonorum

Oplimus ille pater deslitil esse pater.
Ille paler mihi quasde le dixisse recordor,

Gualo, valent alii, prmvalel hic aliis.
Eunc libi trado patre.m, cujus communicoreous,

Cui gravis hoc uno sum, quia parco suis.
Romam vado, vale : Romamse finxit ituruni,

Sed melittspotuit dicere : Vudo tnori.
Mors tnale blundu vjro, minuensquequieieiaborem,

Abrupil lucem nocle, viamquemora. -,
Nolo virum, disat, gelidas suaare per Afpes;

Sed stel, sed maneal, sed moriatur, ait. -

Vas fidei>,vasjustitim,vassiinplicitatis _
Occidit: illa suo vasecadenle cadtml,,

Sed tejuslitim vas suvposuissecadenti
Audio ; quod si sit nemo, silque tamen.

Quod autem a Giaeonio,"Franeisco Quercetano et
in Necrologio Saneti Yiclovis Parisiensis cardinalis
a Paschali H creatus dicatur Galo, evvaluro est.

B Galo enim Parisiehsis episcopus alius"est a Gallone
cardinali diacono tit. S. Mariae in Porticu, quem"
InnocentiuS III M Gallias-misit, anno. 1208, ad visi-
tandas ecclesias et advevsus Albigenses, ut Rigor-
dus, Spondanus, et alii scvipsere auclores, cujus
siatula synodalia exstant ab eo promulgata idmo VI
Bibliothecse sanctorum Paiium, ei perperara tri--
b_uiitur Galoni Parisiensi, cuin. ajintiibus-Oiisljlu-,
tionibus, quse leguhtur toroo XXYl Conciliorum

typograpliiseregiae. flanc jam observavil hallucma-
tionem Gabriel-GossarlS. Ji in notis ad constitu--

tiones Gallonis, cardinalis lomo XI Concil., parl. J,

cpl. 53..

(14) Hildeberti Opera, pag. 1525.

GALQNI-S EPIST-OLA-AD-LAMBE.RTUM.

ATREBATENSEM EPISCOPUM,

(Esl>centesima vicesima-nona inter epistolas Lamberti et aliorum.adIpsum. — Yide Patrologiae U GLXII,<
eo.l, 694;

GALOHIS DIPLOMA

i Quo ejectis inoniaHbus eeclesiam S. Eligii monachis E ossatensh. us concedit-_

(Anno'1107.)

Gail. Christ. nov. VII, instrum.,4?.

In npmine sanclae et;indiyiduae Trinilatis, i

Ratio quidem, et sanctarum Scripturarum monet.

auctoritas, ut qui pastoraliter __cclesiispraesident,

vigilanti cura, pastorali sollicitudine subditorum
yitam inquirant et inspiciant, ut in ecclesiis sibi

commissis, si inhonestas et incorrigibiles viderint

personas, autad statuni religionis studeanl revocare,
aut alias omnino personas commutare, ne maje vi-

venlium exemplo bene viventes corrumpanlur, et

pastores, si dissimulavevint aut tacuerint,, cx con-
sensu taciturnitalis in perpetuum condemnentur.
Omnibus igitur notum fieri volumus monasterium
S. Eligii Parisiensis, ordiui quidem lhonacharum